
ZARZĄDZENIE NR 0050.204.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany wysokości planowanych dochodów i wydatków jednostek budżetowych Gminy 
Goleszów na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian planowanych dochodów budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 1 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia; 

3) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 3 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 4 do zarządzenia; 

5) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 5 do zarządzenia; 

6) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 6 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno- Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 7 do zarządzenia; 

2. Dokonuje się zmian planowanych wydatków budżetowych w jednostkach: 

1) Urząd Gminy Goleszów w sposób określony w załączniku nr 8 do zarządzenia; 

2) Centrum Usług Wspólnych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 9 do zarządzenia; 

3) Centrum Usług Społecznych w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 10 do zarządzenia; 

4) Szkoła Podstawowa w Bażanowicach w sposób określony w załączniku nr 11 do zarządzenia; 

5) Szkoła Podstawowa w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 12 do zarządzenia; 

6) Przedszkole Publiczne w Goleszowie w sposób określony w załączniku nr 13 do zarządzenia; 

7) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie w sposób określony w załączniku nr 14 do zarządzenia; 

8) Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy w sposób określony w załączniku nr 15 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

dział-rozdz-par      
 Razem:  22 320 848,96 4 708 868,93 3 184 240,73 23 845 477,16 
010 Rolnictwo i łowiectwo 229 064,09 99 991,83 0,00 329 055,92 
     01095 Pozostała działalność 229 064,09 99 991,83 0,00 329 055,92 
          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 229 064,09 99 991,83 0,00 329 055,92 

600 Transport i łączność 71 657,21 21 968,00 0,00 93 625,21 
     60016 Drogi publiczne gminne 71 657,21 21 968,00 0,00 93 625,21 
          6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

71 657,21 21 968,00 0,00 93 625,21 

750 Administracja publiczna 148 394,73 15 434,73 14 764,73 149 064,73 
     75011 Urzędy wojewódzkie 133 630,00 670,00 0,00 134 300,00 
          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 133 630,00 670,00 0,00 134 300,00 
     75095 Pozostała działalność 14 764,73 14 764,73 14 764,73 14 764,73 
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 14 764,73 0,00 14 764,73 
          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 14 764,73 0,00 14 764,73 0,00 
756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 12 535 685,00 2 888 418,57 0,00 15 424 103,57 
     75621 Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 12 535 685,00 2 888 418,57 0,00 15 424 103,57 
          0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 12 535 685,00 2 888 418,57 0,00 15 424 103,57 
801 Oświata i wychowanie 510 549,93 525 376,80 343 771,00 692 155,73 
     80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 56 959,93 9 175,80 0,00 66 135,73 
          2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 56 959,93 9 175,80 0,00 66 135,73 
     80195 Pozostała działalność 453 590,00 516 201,00 343 771,00 626 020,00 
          0970 Wpływy z różnych dochodów 23 791,60 30 005,00 0,00 53 796,60 
          2020 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 86 027,40 75 000,00 0,00 161 027,40 

          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 0,00 411 196,00 0,00 411 196,00 

          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 343 771,00 0,00 343 771,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 7 700 969,00 24 296,00 1 701 176,00 6 024 089,00 
     85295 Pozostała działalność 7 700 969,00 24 296,00 1 701 176,00 6 024 089,00 
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 24 296,00 0,00 24 296,00 
          2180 środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 

z przeciwdziałaniem  COVID 
-19 

7 676 673,00 0,00 1 676 880,00 5 999 793,00 

          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 24 296,00 0,00 24 296,00 0,00 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 083 200,00 1 084 730,00 1 083 200,00 1 084 730,00 
     85395 Pozostała działalność 1 083 200,00 1 084 730,00 1 083 200,00 1 084 730,00 
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 1 084 730,00 0,00 1 084 730,00 
          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 1 083 200,00 0,00 1 083 200,00 0,00 
855 Rodzina 41 329,00 48 653,00 41 329,00 48 653,00 
     85595 Pozostała działalność 41 329,00 48 653,00 41 329,00 48 653,00 
          2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 

Ukrainy 0,00 48 653,00 0,00 48 653,00 
          2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 41 329,00 0,00 41 329,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  57 163,57 52 918,13 0,00 110 081,70 
005 Centrum Usług Społecznych 57 163,57 52 918,13 0,00 110 081,70 
     852 Pomoc społeczna 57 163,57 52 918,13 0,00 110 081,70 
          85202 Domy pomocy społecznej 57 163,57 52 918,13 0,00 110 081,70 
               0970 Wpływy z różnych dochodów 57 163,57 52 918,13 0,00 110 081,70 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  68 400,00 5 000,00 0,00 73 400,00 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 68 400,00 5 000,00 0,00 73 400,00 
     801 Oświata i wychowanie 68 400,00 5 000,00 0,00 73 400,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 68 400,00 5 000,00 0,00 73 400,00 
               0830 Wpływy z usług 68 400,00 5 000,00 0,00 73 400,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  245 385,00 70 000,00 0,00 315 385,00 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 245 385,00 70 000,00 0,00 315 385,00 
     801 Oświata i wychowanie 245 385,00 70 000,00 0,00 315 385,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 245 385,00 70 000,00 0,00 315 385,00 
               0830 Wpływy z usług 245 385,00 70 000,00 0,00 315 385,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  252 909,00 75 000,00 0,00 327 909,00 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 252 909,00 75 000,00 0,00 327 909,00 
     801 Oświata i wychowanie 252 909,00 75 000,00 0,00 327 909,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 252 909,00 75 000,00 0,00 327 909,00 
               0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 252 909,00 75 000,00 0,00 327 909,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  192 546,00 40 000,00 0,00 232 546,00 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 192 546,00 40 000,00 0,00 232 546,00 
     801 Oświata i wychowanie 192 546,00 40 000,00 0,00 232 546,00 
          80104 Przedszkola 9 576,00 8 000,00 0,00 17 576,00 
               0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 9 576,00 8 000,00 0,00 17 576,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 182 970,00 32 000,00 0,00 214 970,00 
               0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 46 170,00 22 000,00 0,00 68 170,00 
               0830 Wpływy z usług 136 800,00 10 000,00 0,00 146 800,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 7 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-dział-rozdz-par      
 Razem:  166 725,00 102 000,00 45 000,00 223 725,00 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 166 725,00 102 000,00 45 000,00 223 725,00 
     801 Oświata i wychowanie 166 725,00 102 000,00 45 000,00 223 725,00 
          80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 
               0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 
          80104 Przedszkola 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
               0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 10 000,00 0,00 10 000,00 
          80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 166 725,00 84 000,00 45 000,00 205 725,00 
               0670 Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu wychowania 

przedszkolnego 0,00 84 000,00 0,00 84 000,00 
               0830 Wpływy z usług 166 725,00 0,00 45 000,00 121 725,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 8 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  9 169 331,38 3 915 895,90 3 716 055,22 9 369 172,06 
U Unijne Projekty 1 286 463,55 40 894,45 40 894,45 1 286 463,55 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 1 286 463,55 40 894,45 40 894,45 1 286 463,55 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 1 286 463,55 40 894,45 40 894,45 1 286 463,55 
               6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 834 918,65 0,00 40 894,45 794 024,20 
               6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 451 544,90 40 894,45 0,00 492 439,35 
W Własne 7 562 964,79 3 774 248,77 3 675 160,77 7 662 052,79 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 920 000,00 810 021,28 810 021,28 920 000,00 
          01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 920 000,00 810 021,28 810 021,28 920 000,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 000,00 810 021,28 810 021,28 920 000,00 
     600 Transport i łączność 610 030,00 21 968,00 16 983,52 615 014,48 
          60016 Drogi publiczne gminne 610 030,00 21 968,00 16 983,52 615 014,48 
               2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 21 968,00 0,00 21 968,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 410 000,00 0,00 10 000,00 400 000,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 197 030,00 0,00 4 983,52 192 046,48 
               4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 3 000,00 0,00 2 000,00 1 000,00 
     630 Turystyka 1 763 772,76 1 763 772,76 1 763 772,76 1 763 772,76 
          63095 Pozostała działalność 1 763 772,76 1 763 772,76 1 763 772,76 1 763 772,76 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 763 772,76 0,00 1 763 772,76 0,00 
               6100 Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych 0,00 1 763 772,76 0,00 1 763 772,76 
     700 Gospodarka mieszkaniowa 483 422,62 20 000,00 10 016,48 493 406,14 
          70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 426 422,62 20 000,00 6 900,00 439 522,62 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 000,00 0,00 1 000,00 48 000,00 
               4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 5 800,00 0,00 56 800,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 162 752,62 0,00 5 900,00 156 852,62 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163 670,00 14 200,00 0,00 177 870,00 
          70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 57 000,00 0,00 3 116,48 53 883,52 
               4270 Zakup usług remontowych 57 000,00 0,00 3 116,48 53 883,52 
     710 Działalność usługowa 63 329,00 0,00 13 200,00 50 129,00 
          71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 
               4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 
          71035 Cmentarze 56 329,00 0,00 6 200,00 50 129,00 
               4300 Zakup usług pozostałych 56 329,00 0,00 6 200,00 50 129,00 
     750 Administracja publiczna 1 276 520,07 45 324,73 18 764,73 1 303 080,07 
          75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 125 985,94 26 000,00 0,00 151 985,94 
               3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 125 985,94 26 000,00 0,00 151 985,94 
          75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 912 072,27 0,00 4 000,00 908 072,27 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



               4300 Zakup usług pozostałych 912 072,27 0,00 4 000,00 908 072,27 
          75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 223 697,13 4 560,00 0,00 228 257,13 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 197,13 2 410,00 0,00 117 607,13 
               4300 Zakup usług pozostałych 108 500,00 2 150,00 0,00 110 650,00 
          75095 Pozostała działalność 14 764,73 14 764,73 14 764,73 14 764,73 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 200,73 0,00 11 200,73 0,00 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 925,40 0,00 1 925,40 0,00 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 72,77 0,00 72,77 0,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 565,83 0,00 1 565,83 0,00 
               4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 565,83 0,00 1 565,83 
               4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 11 200,73 0,00 11 200,73 
               4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 998,17 0,00 1 998,17 
     754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 71 915,00 2 000,00 4 000,00 69 915,00 
          75412 Ochotnicze straże pożarne 71 915,00 2 000,00 4 000,00 69 915,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 915,00 2 000,00 4 000,00 69 915,00 
     757 Obsługa długu publicznego 39 337,66 3 200,00 0,00 42 537,66 
          75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 39 337,66 3 200,00 0,00 42 537,66 
               8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 39 337,66 3 200,00 0,00 42 537,66 
     801 Oświata i wychowanie 687 177,77 8 000,00 32 482,00 662 695,77 
          80101 Szkoły podstawowe 660 315,77 0,00 32 482,00 627 833,77 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 660 315,77 0,00 32 482,00 627 833,77 
          80113 Dowożenie uczniów do szkół 26 862,00 8 000,00 0,00 34 862,00 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 862,00 8 000,00 0,00 34 862,00 
     852 Pomoc Społeczna 260 752,67 36 482,00 32 880,00 264 354,67 
          85215 Dodatki mieszkaniowe 69 926,17 4 000,00 0,00 73 926,17 
               3110 Świadczenia społeczne 69 926,17 4 000,00 0,00 73 926,17 
          85295 Pozostała działalność 190 826,50 32 482,00 32 880,00 190 428,50 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 211,00 0,00 32 880,00 110 331,00 
               6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 615,50 32 482,00 0,00 80 097,50 
     853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 973 040,00 973 040,00 973 040,00 973 040,00 
          85395 Pozostała działalność 973 040,00 973 040,00 973 040,00 973 040,00 
               3110 Świadczenia społeczne   973 040,00 0,00 973 040,00 0,00 
               3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 973 040,00 0,00 973 040,00 
     921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 392 220,00 84 000,00 0,00 476 220,00 
          92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 392 220,00 84 000,00 0,00 476 220,00 
               2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 392 220,00 84 000,00 0,00 476 220,00 
     926 Kultura fizyczna 21 447,24 6 440,00 0,00 27 887,24 
          92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 21 447,24 6 440,00 0,00 27 887,24 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 207,24 3 015,00 0,00 15 222,24 
               4300 Zakup usług pozostałych 9 240,00 3 425,00 0,00 12 665,00 
Z Zlecone 319 903,04 100 752,68 0,00 420 655,72 
     010 Rolnictwo i łowiectwo 228 064,09 99 991,83 0,00 328 055,92 
          01095 Pozostała działalność 228 064,09 99 991,83 0,00 328 055,92 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 664,54 1 136,74 0,00 2 801,28 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 286,13 195,41 0,00 481,54 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 40,78 27,85 0,00 68,63 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 600,62 0,00 2 100,62 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



               4430 Różne opłaty i składki 224 572,64 98 031,21 0,00 322 603,85 
     750 Administracja publiczna 91 275,00 670,00 0,00 91 945,00 
          75011 Urzędy wojewódzkie 91 275,00 670,00 0,00 91 945,00 
               4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 291,38 560,00 0,00 76 851,38 
               4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 114,48 96,27 0,00 13 210,75 
               4120 Składki na Fundusz Pracy 1 869,14 13,73 0,00 1 882,87 
     801 Oświata i wychowanie 563,95 90,85 0,00 654,80 
          80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 563,95 90,85 0,00 654,80 
               4210 Zakup materiałów i wyposażenia 563,95 90,85 0,00 654,80 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 9 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  551 881,00 93 522,00 3 522,00 641 881,00 
002 Centrum Usług Wspólnych 551 881,00 93 522,00 3 522,00 641 881,00 
     W Własne 551 881,00 93 522,00 3 522,00 641 881,00 
          750 Administracja publiczna 551 881,00 93 522,00 3 522,00 641 881,00 
               75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 551 881,00 93 522,00 3 522,00 641 881,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 367 704,00 73 000,00 0,00 440 704,00 
                    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 019,00 0,00 1 335,00 33 684,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 124,00 9 550,00 0,00 77 674,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 9 800,00 0,00 1 087,00 8 713,00 
                    4260 Zakup energii 20 200,00 3 000,00 0,00 23 200,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 200,00 0,00 100,00 100,00 
                    4280 Zakup usług zdrowotnych 500,00 100,00 0,00 600,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 38 482,00 7 000,00 0,00 45 482,00 
                    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 852,00 872,00 0,00 11 724,00 
                    4710 wpłaty na PPK-finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 10 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  9 512 538,81 478 857,13 1 831 085,00 8 160 310,94 
005 Centrum Usług Społecznych 9 512 538,81 478 857,13 1 831 085,00 8 160 310,94 
     W Własne 9 512 538,81 478 857,13 1 831 085,00 8 160 310,94 
          852 Pomoc Społeczna 9 218 477,94 292 214,13 1 679 596,00 7 831 096,07 
               85202 Domy Pomocy Społecznej 918 500,33 202 918,13 0,00 1 121 418,46 
                    4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 918 500,33 202 918,13 0,00 1 121 418,46 
               85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 103 726,66 0,00 11 300,00 92 426,66 
                    3110 Świadczenia społeczne 103 726,66 0,00 11 300,00 92 426,66 
               85219 Ośrodki pomocy społecznej 671 954,95 65 000,00 0,00 736 954,95 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 563 038,00 49 392,00 0,00 612 430,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100 638,03 13 000,00 0,00 113 638,03 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy 8 278,92 2 608,00 0,00 10 886,92 
               85295 Pozostała działalność 7 524 296,00 24 296,00 1 668 296,00 5 880 296,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 7 524 296,00 0,00 1 668 296,00 5 856 000,00 
                    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 24 296,00 0,00 24 296,00 
          853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 110 425,00 111 690,00 110 160,00 111 955,00 
               85395 Pozostała działalność 110 425,00 111 690,00 110 160,00 111 955,00 
                    3110 Świadczenia społeczne   108 000,00 0,00 108 000,00 0,00 
                    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 109 500,00 0,00 109 500,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników obsługa zadania 300+ 1 854,00 0,00 1 854,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 571,00 0,00 306,00 265,00 
                    4350 Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 336,00 0,00 336,00 
                    4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 854,00 0,00 1 854,00 
          855 Rodzina 183 635,87 74 953,00 41 329,00 217 259,87 
               85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 112 940,07 21 300,00 0,00 134 240,07 
                    3110 Świadczenia społeczne 25 534,07 11 300,00 0,00 36 834,07 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64 445,00 8 000,00 0,00 72 445,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 961,00 2 000,00 0,00 24 961,00 
               85504 Wspieranie rodziny 29 366,80 5 000,00 0,00 34 366,80 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 366,80 5 000,00 0,00 34 366,80 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 
               85595 Pozostała działalność 41 329,00 48 653,00 41 329,00 48 653,00 
                    3110 Świadczenia społeczne 39 949,00 0,00 39 949,00 0,00 
                    3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 47 003,00 0,00 47 003,00 
                    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 380,00 0,00 1 380,00 0,00 
                    4740 Wynagrodzenia i uposażenie wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 0,00 1 650,00 0,00 1 650,00 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 11 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  52 041,54 57 024,47 25 339,93 83 726,08 
009 Szkoła Podstawowa Bażanowice 52 041,54 57 024,47 25 339,93 83 726,08 
     C Dotacje celowe 11 514,40 15 000,00 0,00 26 514,40 
          801 Oświata i wychowanie 11 514,40 15 000,00 0,00 26 514,40 
               80195 Pozostała działalność 11 514,40 15 000,00 0,00 26 514,40 
                    4300 Zakup usług pozostałych 11 514,40 15 000,00 0,00 26 514,40 
     W Własne 34 768,53 41 028,79 25 339,93 50 457,39 
          801 Oświata i wychowanie 34 768,53 41 028,79 25 339,93 50 457,39 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
                    4220 Zakup środków żywności 0,00 5 000,00 0,00 5 000,00 
               80195 Pozostała działalność 34 768,53 36 028,79 25 339,93 45 457,39 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 554,00 0,00 3 554,00 0,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 509,00 0,00 509,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 613,57 0,00 613,57 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 9 428,60 4 300,00 0,00 13 728,60 
                    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 613,57 0,00 613,57 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 26 003,22 0,00 26 003,22 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 20 663,36 0,00 20 663,36 0,00 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 5 112,00 0,00 5 112,00 
     Z Zlecone 5 758,61 995,68 0,00 6 754,29 
          801 Oświata i wychowanie 5 758,61 995,68 0,00 6 754,29 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 5 758,61 995,68 0,00 6 754,29 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 758,61 995,68 0,00 6 754,29 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 12 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  502 428,65 382 174,02 209 358,85 675 243,82 
012 Szkoła Podstawowa Goleszów 502 428,65 382 174,02 209 358,85 675 243,82 
     C Dotacje celowe 39 513,00 40 000,00 0,00 79 513,00 
          801 Oświata i wychowanie 39 513,00 40 000,00 0,00 79 513,00 
               80195 Pozostała działalność 39 513,00 40 000,00 0,00 79 513,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 39 513,00 40 000,00 0,00 79 513,00 
     W Własne 438 823,85 338 368,50 209 358,85 567 833,50 
          801 Oświata i wychowanie 438 823,85 338 368,50 209 358,85 567 833,50 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 207 385,00 70 000,00 0,00 277 385,00 
                    4220 Zakup środków żywności 207 385,00 70 000,00 0,00 277 385,00 
               80195 Pozostała działalność 231 438,85 268 368,50 209 358,85 290 448,50 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 595,00 0,00 29 595,00 0,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 216,00 0,00 4 216,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 495,48 0,00 3 495,48 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 22 080,00 19 090,00 0,00 41 170,00 
                    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 3 495,48 0,00 3 495,48 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 205 418,02 0,00 205 418,02 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 172 052,37 0,00 172 052,37 0,00 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 40 365,00 0,00 40 365,00 
     Z Zlecone 24 091,80 3 805,52 0,00 27 897,32 
          801 Oświata i wychowanie 24 091,80 3 805,52 0,00 27 897,32 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 24 091,80 3 805,52 0,00 27 897,32 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 091,80 3 805,52 0,00 27 897,32 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 13 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność 
 

plan przed 
zmianami 

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 

DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  289 946,22 117 072,88 37 037,22 369 981,88 
018 Przedszkole Publiczne Goleszów 289 946,22 117 072,88 37 037,22 369 981,88 
     W Własne 289 946,22 117 072,88 37 037,22 369 981,88 
          801 Oświata i wychowanie 289 946,22 117 072,88 37 037,22 369 981,88 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 252 909,00 75 000,00 0,00 327 909,00 
                    4220 Zakup środków żywności 252 909,00 75 000,00 0,00 327 909,00 
               80195 Pozostała działalność 37 037,22 42 072,88 37 037,22 42 072,88 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 185,00 0,00 5 185,00 0,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 741,00 0,00 741,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 041,22 0,00 1 041,22 0,00 
                    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 041,22 0,00 1 041,22 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 34 279,66 0,00 34 279,66 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 30 070,00 0,00 30 070,00 0,00 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 6 752,00 0,00 6 752,00 

 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 14 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-par      
 Razem:  550 629,61 121 416,80 52 551,48 619 494,93 
019 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dzięgielowie 550 629,61 121 416,80 52 551,48 619 494,93 
     C Dotacje celowe 25 000,00 15 000,00 0,00 40 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 25 000,00 15 000,00 0,00 40 000,00 
               80195 Pozostała działalność 25 000,00 15 000,00 0,00 40 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 15 000,00 0,00 40 000,00 
     W Własne 513 664,48 104 826,10 52 551,48 565 939,10 
          801 Oświata i wychowanie 513 664,48 104 826,10 52 551,48 565 939,10 
               80101 Szkoły podstawowe 259 558,00 2 000,00 2 000,00 259 558,00 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 257 558,00 0,00 2 000,00 255 558,00 
                    4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 0,00 4 000,00 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 182 970,00 40 000,00 0,00 222 970,00 
                    4220 Zakup środków żywności 182 970,00 40 000,00 0,00 222 970,00 
               80195 Pozostała działalność 71 136,48 62 826,10 50 551,48 83 411,10 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 148,00 0,00 7 148,00 0,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 017,00 0,00 1 017,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 892,46 0,00 892,46 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 20 585,00 4 595,00 0,00 25 180,00 
                    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 892,46 0,00 892,46 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 47 912,64 0,00 47 912,64 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 41 494,02 0,00 41 494,02 0,00 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 9 426,00 0,00 9 426,00 
     Z Zlecone 11 965,13 1 590,70 0,00 13 555,83 
          801 Oświata i wychowanie 11 965,13 1 590,70 0,00 13 555,83 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 11 965,13 1 590,70 0,00 13 555,83 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 965,13 1 590,70 0,00 13 555,83 

. 

 Wójt Gminy 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 15 do zarządzenia Nr 0050.204.2022 

Wójta Gminy Goleszów z dnia 26 października 2022 r. 

Dokładność / kolejność  plan przed zmianami zwiększenia zmniejszenia plan na dzień 
DB-sp.fin-dział-rozdz-
par      
 Razem:  212 461,96 96 597,78 21 483,52 287 576,22 
020 Zespół Szkolno-Przedszkolny w Cisownicy 212 461,96 96 597,78 21 483,52 287 576,22 
     C Dotacje celowe 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 
          801 Oświata i wychowanie 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 
               80195 Pozostała działalność 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 5 000,00 0,00 15 000,00 
     W Własne 187 881,52 88 904,73 21 483,52 255 302,73 
          801 Oświata i wychowanie 187 881,52 88 904,73 21 483,52 255 302,73 
               80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 155 990,00 57 000,00 0,00 212 990,00 
                    4220 Zakup środków żywności 155 990,00 57 000,00 0,00 212 990,00 
               80195 Pozostała działalność 31 891,52 31 904,73 21 483,52 42 312,73 
                    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 009,00 0,00 3 009,00 0,00 
                    4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 426,00 0,00 426,00 0,00 
                    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594,98 0,00 594,98 0,00 
                    4300 Zakup usług pozostałych 10 408,00 2 020,00 0,00 12 428,00 
                    4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 594,98 0,00 594,98 
                    4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 24 474,75 0,00 24 474,75 
                    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 17 453,54 0,00 17 453,54 0,00 
                    4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 0,00 4 815,00 0,00 4 815,00 
     Z Zlecone 14 580,44 2 693,05 0,00 17 273,49 
          801 Oświata i wychowanie 14 580,44 2 693,05 0,00 17 273,49 
               80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 14 580,44 2 693,05 0,00 17 273,49 
                    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 580,44 2 693,05 0,00 17 273,49 
 
 
   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 8


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11
	Zalacznik 12
	Zalacznik 13
	Zalacznik 14
	Zalacznik 15

